
Zarządzenie Nr 3/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad potwierdzenia absolwentom Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

posiadania wiedzy, doświadczenia i umiejętności niezbędnych do wykonywania zadań 

instruktora sportu oraz w sprawie określenia wzoru legitymacji instruktora sportu  

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) Rektor Akademii Nauk Stosowanych                         

w Tarnowie zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Potwierdzeniem posiadania wiedzy, doświadczenia i umiejętności niezbędnych do 

wykonywania zadań instruktora sportu jest dyplom ukończenia studiów. 

2. Dodatkowe potwierdzenie przez Akademię Nauk Stosowanych w Tarnowie absolwentom 

posiadania wiedzy, doświadczenia i umiejętności niezbędnych do wykonywania zadań 

instruktora sportu, może nastąpić poprzez wydanie legitymacji instruktora sportu według 

wzoru określonego w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Legitymację wydaje się na wniosek absolwenta. 

4. Legitymację wydaje się bezterminowo. 

5. Absolwent upoważniony jest do posługiwania się legitymacją łącznie z dyplomem 

ukończenia studiów. 

6. Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie prowadzi dokumentację indywidualną                          

i ewidencję wydanych legitymacji instruktora sportu. 

7. Rejestr zawiera: nr legitymacji, nr dyplomu ukończenia studiów, nazwisko i imię, datę 

odbioru potwierdzoną podpisem zainteresowanego. 

8. Rejestr prowadzi Dziekanat Wydziału Ochrony Zdrowia. 

 

§ 2. 

Ustala się wzór legitymacji instruktora sportu, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Wymiarowanie wzoru legitymacji instruktora sportu, o którym mowa w § 2 określone zostało 

w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023  

Rektora ANS w Tarnowie z dnia 3.01.2023 r. 

 

Wzór legitymacji instruktora sportu 
 

 

LEGITYMACJA  

INSTRUKTORA SPORTU* 
 

Nr……………… 

 

 

 

 Potwierdzam, że Pan/i ………………………….…………………….... 

(imię i nazwisko) 

 

 urodzony/a .......................................................................... 

(data i miejsce) 

 
  w roku ……………….  uzyskał/a tytuł zawodowy……………………… 

w związku z ukończeniem studiów na kierunku ………………………., na 

poziomie studiów ……………………… stopnia, o profilu praktycznym, a tym 

samym posiada wiedzę, doświadczenie i umiejętności niezbędne do 

wykonywania zadań instruktora sportu 

 

 

 

.......................................................... 

Pieczęć i podpis Rektora 

 

 

 

 

Tarnów, dnia ............................. 

 

 

 

* ważna wyłącznie za okazaniem dyplomu ukończenia studiów Nr 

.............................. z dnia ………………….. 

Akademia Nauk Stosowanych  

w Tarnowie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 ……………………………………...... 

                                                          Podpis 

 

 
fotografia 

35 x 45 mm 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023  

Rektora ANS w Tarnowie z dnia 3.01.2023 r.  

 

Wymiarowanie wzoru legitymacji instruktora sportu: 

1) format 147 mm x 99 mm wykonany na papierze białym; 

2) oprawa twarda, imitacja skóry w kolorze czerwonym. 

 


